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Contiene:

Flexo de ducha 1,7 m.3996

Válvula para plato de ducha7000

Monomando para WC

Válvula Click·Clack blanco mate

Manguito para WC

1900

5080

76001

Válvula Click·Clack porcelana

Válvula fregadero sin rebosadero

4000

37831

Válvula para plato de ducha6000

Válvula Click·Clack cromada

Manguito para WC

4500

74001

Tubo con valona cromado75961

Válvula para plato de ducha4100

Mango de ducha Sun9850

Válvula Click·Clack negro mate

Manguito para WC

5040

75001

Sifón redondo cromado

Sifón Neptuno negro mate
Sifón botella cromado con junta

Válvula fregadero con rebosadero

8155

8560
3350

34051

ProductoRef.

Skin 12 u.

3 u.

3 u.
10 u.

3 u.

8 u.

4 u.

10 u.

Caja transparente

3 u.

8 u.

Caja 2 u.

Caja transparente

Skin

Caja transparente

Skin

3 u.

Caja

4 u.

Caja transparente

Skin

Skin 10 u.

4 u.

10 u.

Caja transparente

Caja 5 u.

9 u.

8 u.

Caja transparente

Skin

Caja

Caja
Caja

Skin

Presentación Caja


