duchaflex.com

Contiene:

Ref.	Producto	Presentación	Caja
3996	Flexo de ducha 1,7 m.	Skin	12 u.
9850	Mango de ducha Sun	Caja	5 u.
8155	Sifón redondo cromado	Caja	3 u.
8560	Sifón Neptuno negro mate	Caja	3 u.
3350	Sifón botella cromado con junta	Caja	10 u.
75961	Tubo con valona cromado	Skin	10 u.
74001	Manguito para WC	Skin	8 u.
75001	Manguito para WC	Skin	8 u.
76001	Manguito para WC	Skin	8 u.
1900	Monomando para WC	Caja	2 u.
6000	Válvula para plato de ducha	Caja	4 u.
4100	Válvula para plato de ducha	Caja transparente	4 u.
7000	Válvula para plato de ducha	Caja transparente	4 u.
4000	Válvula Click·Clack porcelana	Caja transparente	3 u.
4500	Válvula Click·Clack cromada	Caja transparente	9 u.
5040	Válvula Click·Clack negro mate	Caja transparente	3 u.
5080	Válvula Click·Clack blanco mate	Caja transparente	3 u.
34051	Válvula fregadero con rebosadero	Skin	10 u.
37831	Válvula fregadero sin rebosadero	Skin	10 u.





Duchaflex Systems S.L. · Zona Industrial La Masía · 08798 Sant Cugat Sesgarrigues · Barcelona · Spain Tel. 0034 93 897 01 60 · Fax. 0034 93 897 02 32 · www.duchaflex.com · e-mail: info@duchaflex.com Octubre 2020 copyright© Duchaflex Systems S.L.

MODELO 100300

Expositor combinado 2

 \cdot Incluye expositor y 25 ganchos \cdot Se entrega montado

Formato A4 Revisión 1.0 Código cliente Estándar